



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
036520 ARROZ TIPO 1	60.000,0000	5,317	319.020,00
012368 FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1	40.000,0000	9,685	387.400,00
012367 ACÚCAR CRISTALIZADO COR BRANCA	40.000,0000	3,592	143.680,00
012376 ACHOCOLATADO EM PÓ	15.000,0000	11,090	166.350,00
037431 ÓLEO DE SOJA 500ML	6.000,0000	10,575	63.450,00
036521 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR GOIABA	6.000,0000	9,260	55.560,00
036522 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR ABACAXI	6.000,0000	9,240	55.440,00
036523 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA	6.000,0000	9,640	57.840,00
036524 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR ACEROLA	6.000,0000	9,260	55.560,00
036525 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR MARACUJA	6.000,0000	9,360	56.160,00
020286 CHARQUE BOVINO PA	40.000,0000	40,840	1.633.600,00
012372 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM SÊMOLA	40.000,0000	6,408	256.320,00
012373 LEITE EM PÓ INTEGRAL	40.000,0000	29,150	1.166.000,00
036526 BISCOITO MAIZENA	45.000,0000	11,170	502.650,00
036528 VINAGRE DE ÁLCOOL.	5.000,0000	2,758	13.790,00
024727 MARGARINA COM SAL	1.600,0000	10,917	17.467,20
012378 MASSA DE SOPA	10.000,0000	7,202	72.020,00
024728 AVEIA EM FLOCOS	10.000,0000	17,967	179.670,00
012389 SARDINHA EM LATA COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL	14.000,0000	32,392	453.488,00
012381 SALSICHA AO MOLHO	30.000,0000	16,457	493.710,00
020287 ALMÔNDEGA AO MOLHO	20.000,0000	17,714	354.280,00
024729 BISCOITO SALGADO	30.000,0000	10,908	327.240,00
012384 AZEITE DE DENDÊ	1.600,0000	19,350	30.960,00
012385 LEITE DE CÔCO TRADICIONAL	1.800,0000	11,612	20.901,60
012386 CREME DE LEITE TRADICIONAL	2.000,0000	18,013	36.026,00
012387 MILHO BRANCO	12.000,0000	7,020	84.240,00
012388 SAL REFINADO IODADO	10.000,0000	1,292	12.920,00
012390 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	8.000,0000	5,720	45.760,00
036530 PÃO TIPO MASSA FINA 50G	900.000,0000	0,583	524.700,00
012392 CAFÉ TORRADO E MOÍDO	8.000,0000	19,058	152.464,00
037470 FUBÁ DE MILHO.	8.000,0000	5,666	45.328,00
036531 PIMENTA CUMINHO COMPLETO	2.200,0000	12,682	27.900,40
036532 CARNE BOVINA DE PRIMEIRA MOÍDA	80.000,0000	33,600	2.688.000,00
010019 ALHO	3.200,0000	31,000	99.200,00
036533 PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	80.000,0000	13,760	1.100.800,00
037491 COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASA DE URUCUM.	3.000,0000	12,108	36.324,00
Total :			11.736.219,20